

QUANTITATIF-VARIANTE I

Poste	Désignation	Quantité	Unité	Prix Unitaire	Total
Matériel					
1	UPN 160	32	m	35,00	1120,00
2	Divers (platines, fixation)	1	lot	300	300,00
3	Plancher	11	m2	50	550,00
4	Marches	14	u	21	294,00
5	G.C. Verre+Main courante	18	m	210	3780,00
6	IPN 200	2	m	52	104,00
					6148,00
Main d'œuvre					
Bureau études	Relevé	14	h	42	588,00
	Plans de fabrication	21	h	50	1050,00
					1638,00
Fabrication	Débits/Mise en forme	133	h	42	5586,00
					5586,00
Emballage	Débits/Mise en forme	14	h	42	588,00
					588,00
Transport	Forfait transport	1	pièce	500	500,00
Montage	Débits/Mise en forme	84	h	42	3528,00
					3528,00
				Total	17488,00